
 

ROMÂNIA  

JUDEȚUL TIMIȘ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GAVOJDIA  

 

 

HOTĂRÂRE                                        

privind aprobarea încheierii unui Protocolului de colaborare între Comuna 

Gavojdia și A.B.A. Banat – SGA Timiș  
 

  Consiliul local al  comunei GAVOJDIA, județul  TIMIȘ;  

  Având în vedere:  

-   adresa A.B.A. Banat – SGA Timiș nr.6749/05.06.2024 prin care propune încheierea 

unui protocol de colaborare pentru executarea unor lucrări de decolmatare a cursul ui 

de apă Spaia intravilan Gavojdia  

-   referatul  primarului nr.3831/03.07.2024  

- Raportul de specialitate al viceprimarului  nr.3832/03.07.2024 prin care se propune 

alocarea unei sumei de bani pentru acoperirea cheltuielilor cu combustibilul  

- Avizul comisiilor de specialitate din cadrul  Consiliului local  Gavojdia, înregistrate la 

nr.4139/31.07.2024;  

         În conformitate cu prevederile: 

-art.  129 alin.7 lit .h) și alin.9 lit . a) din O.U.G. nr.57/2019 – privind codul administrativ   

 În temeiul art .139 alin.3 lit .f)  și  art .196 alin.1 lit .a)  din O.U.G. nr.57/2019 – 

privind codul administrativ  

 

                         HOTĂRÂȘTE  

 

  Art.1. - Consiliul Local al comunei Gavojdia aprobă încheierea unui protocol de 

colaborare între Comuna Gavojdia și  A.B.A. Banat – SGA Timiș.  

 Art.2 – (1) Protocolul de colaborare are ca obiect executarea unor lucrări de 

decolmatare a cursului de apă Spaia intravilan Gavojdia.  

  (2) În vederea îndepliniri i obiectului  protocolului de colaborare ,  se alocă 

suma de 10.000 lei din bugetul local  al comunei Gavojdia , pentru acoperirea 

cheltuieli lor cu combutibilul necesar realizării  lucrărilor.  

 Art.3.  - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri se încredinţează primarul 

comunei,domnul Stoica Dănuț, care va semna protocolul de colaborare și va efectua 

toate demersurile necesare punerii în executare a prevederilor prezentei hotărâri .  

 Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică :  

   - Insti tuţiei Prefectului  – județul Timiș;  

   - primarului  comunei Gavojdia;  

   - A.B.A. Banat – SGA Timiș  

   - se face publică prin afișare la sediul instituției și  pe site  

www.comunagavojdia.ro  

 

 

  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

          SORIN JUȘCA     CONTRASEMNEAZĂ 

         SECRETAR GENERAL 

             LENUȚA MOICA 

 

 

GAVOJDIA, 31.07.2024 

NR.62 

 

 
Nr.  t o t a l  co n s i l i e r i  lo ca l i  11 ,  n r. co n s i l i e r i  p rezenț i  11 ,  n r.v o tu r i  p en t ru  11 ,  n r. vo tu r i  împ o t r i v ă  0 ,  n r. ab ț i ne r i  0     

http://www.comunagavojdia.ro/

